
 

 

 

 

 

 

 

 

RAADSBESLUIT GEMEENTE DE MARNE 

 

Agendapunt nummer : 9 

 

De raad der gemeente De Marne 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 oktober 2014, nr. 1 A; 

 

Gelet op: de artikelen 4 van de Wet op het primair onderwijs, 4 van de Wet op de expertisecentra en  

4 van de Wet op het voortgezet onderwijs; 

 

de invoering van het Passend Onderwijs per 1 augustus 2014; 

 

 

B E S L U I T : 

 

 

1.  vast te stellen de verordening leerlingenvervoer De Marne 2015 zoals die luidt volgens de 

 bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte bijlage; 

2.  in te trekken de verordening leerlingenvervoer gemeente De Marne 2011, vastgesteld in 

 de vergadering van 22 maart 2011; 

3.  te bepalen dat de verordening als bedoeld onder 1. in werking treedt op 1 januari 2015; 

4.  op 1 januari 2015 treedt de intrekking van de verordening onder 2 in werking, met dien 

 verstande dat deze van kracht blijft op aanvragen en op bezwaar- en beroepsprocedure, 

 hoger beroep inbegrepen, waarop voor 1 januari 2015 nog geen onherroepelijk besluit is 

 genomen of onherroepelijke uitspraak is gedaan.   

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente De Marne 

d.d. 25 november 2014. 

 

 

 

   ,voorzitter 

 

 

   ,griffier. 
 
 


